ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG BÌNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Long, ngày 10 tháng 11 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND - UBND PHƯỜNG
Tuần lễ 46 (Từ ngày 10/11/2025 đến ngày 15/11/2025)

THỨ HAI (10/11):
Sáng:

- 7g30: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND phường làm việc tại trụ
sở.

Chiều:
- 14g00: Phó Chủ tịch UBND phường - Nguyễn Cao Thanh chủ trì họp về

nội dung khó khăn vướng mắc trong công tác cấp GCNQSDĐ lần đầu
tại Khu dân cư Xa Trạch phường Bình Long (Giao Phòng Kinh tế, Hạ
tầng và Đô thị chuẩn bị nội dung, tài liệu họp).
+ Cùng dự: Lãnh đạo + chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô
thị; VP: PCVP + Hiệp (CV).
+ Địa điểm: UBND phường (Phòng họp trên lầu).
* Chủ tịch UBND phường - Đặng Hoàng Thái, Phó Chủ tịch HĐND
phường - Phạm Ngọc Thành, Phó Chủ tịch UBND phường - Trần
Văn Tuấn làm việc tại trụ sở.

THỨ BA (11/11):
Sáng:

- 7g30: Tỉnh ủy viên, Bí thư Đảng ủy - Bùi Quốc Bảo; Chủ tịch UBND
phường - Đặng Hoàng Thái tiếp công dân định kỳ.
+ Cùng dự: Lãnh đạo: Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Chi nhánh Văn
phòng Đăng ký đất đai, CB. Công an; VP: PCVP + Hưng, Dung (CV).
+ Địa điểm: Ban tiếp công dân phường.

- 8g00: Phó Chủ tịch UBND phường - Nguyễn Cao Thanh chủ trì họp Tổ
kiểm tra liên ngành về giải tỏa, lập lại trật tự hành lang an toàn đường
bộ trên địa bàn phường (Giao Công an phường chuẩn bị nội dung, tài
liệu họp).

2
+ Cùng dự: PT. Công an phường (Đ/c Sơn), GĐ. Trung tâm Dịch vụ
tổng hợp, PTP. Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, PCHT. BCH. Quân sự
phường, CV. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị (Đ/c Phúc, Đ/c Ngọc,
Đ/c Hùng); cán bộ công an phường (Đ/c Khánh, Đ/c Sang); VP: CVP
+ Thảo (CV).
+ Địa điểm: UBND phường (Phòng họp trên lầu).
* Phó Chủ tịch HĐND phường - Phạm Ngọc Thành, Phó Chủ tịch
UBND phường - Trần Văn Tuấn làm việc tại trụ sở.

Chiều:
- 14g00: Chủ tịch UBND phường - Đặng Hoàng Thái chủ trì họp thống nhất nội

dung về thành lập Ủy ban bầu cử phường Bình Long (Giao Phòng Văn
hóa - Xã hội chuẩn bị nội dung, tài liệu họp).
+ Kính mời dự: Thường trực Đảng ủy.
+ Mời dự: Các Phó Chủ tịch HĐND, UBND phường; Thường trực
UBMTTQVN phường; Trưởng Ban xây dựng đảng; Chủ nhiệm Ủy ban
Kiểm tra Đảng ủy; CHT. Ban Chỉ huy Quân sự phường, Trưởng Công an
phường, Trưởng các cơ quan chuyên môn UBND phường; GĐ. Trung tâm
Dịch vụ tổng hợp; chuyên viên phụ trách lĩnh vực Phòng Văn hóa - xã hội;
CVP + Duy (CV).
+ Địa điểm: UBND phường (Phòng họp trên lầu).

THỨ TƯ (12/11):
Sáng:

- 7g30: Chủ tịch UBND phường - Đặng Hoàng Thái dự họp Thường trực
Đảng ủy, phiên thứ 13/2025. Nội dung:
Xin ý kiến về giao biên chế năm 2025 đối với các cơ quan hành chính
và đơn vị sự nghiệp thuộc UBND phường. (Giao Phòng Văn hóa – Xã
hội chuẩn bị tài liệu, nội dung liên quan).
+ Cùng dự: TP. Văn hóa – Xã hội.
+ Địa điểm: Phòng họp Đảng ủy.

- 7g45: Chủ tịch UBND phường ủy quyền lãnh đạo Phòng Văn hóa – Xã
hội dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc tập huấn công tác khoa giáo năm
2025 theo Kế hoạch 06-KH/BTGDVTU ngày 06/11/2025 của Ban
Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy).
+ Địa điểm: Hội trường Đảng ủy.

3
- 8g30: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND phường họp Ban thường

vụ Đảng ủy, phiên thứ 14/2025. Nội dung:
Xin ý kiến về giao biên chế năm 2025 đối với các cơ quan hành chính
và đơn vị sự nghiệp thuộc UBND phường. (Giao Phòng Văn hóa – Xã
hội chuẩn bị tài liệu, nội dung liên quan).
+ Cùng dự: TP. Văn hóa – Xã hội.
+ Địa điểm: Phòng họp Đảng ủy.

Chiều:
- 14g00: Chủ tịch UBND phường - Đặng Hoàng Thái dự Hội nghị hiệp đồng nội

dung, phương pháp khám sức khỏe NVQS và tham gia nghĩa vụ công an
nhân dân năm 2026 (Theo Công văn số 414/BCH-TM ngày 07/11/2025
của BCH. Phòng thủ khu vực 4 – Bình Long).
+ Cùng dự: CHT. BCH. Quân sự phường, Trưởng Công an phường.
+ Địa điểm: BCH. Phòng thủ khu vực 4 – Bình Long.

- 14g00: Phó Chủ tịch UBND phường - Trần Văn Tuấn dự Hội nghị trực tuyến toàn
quốc tập huấn công tác khoa giáo năm 2025 theo Kế hoạch 06-
KH/BTGDVTU ngày 06/11/2025 của Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy).
+ Địa điểm: Hội trường Đảng ủy.
* Phó Chủ tịch HĐND phường - Phạm Ngọc Thành, Phó Chủ tịch
UBND phường - Nguyễn Cao Thanh làm việc tại trụ sở.

THỨ NĂM (13/11):
Sáng:

- 8g00: Chủ tịch UBND phường - Đặng Hoàng Thái chủ trì đối thoại với bà
Cao Thị Nguyệt (Giao Phòng Kinh tế,, Hạ tầng và Đô thị chuẩn bị nội
dung, tài liệu họp và mời bà Cao Thị Nguyệt).
+ Cùng dự: Phó Chủ tịch UBND phường - Nguyễn Cao Thanh; Lãnh
đạo: Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Văn phòng Đăng ký đất đai - CN.
Bình Long; bà Cao Thị Nguyệt; VP: PCVP + Hiệp, Dung (CV).
+ Địa điểm: UBND phường (phòng họp trên lầu).

- 8g00: Phó Chủ tịch HĐND phường - Phạm Ngọc Thành dự Ngày hội Đại
đoàn kết toàn dân tộc ở khu dân cư năm 2025.
+ Mời dự: PTB. Xây dựng Đảng (Đ/c Sinh).
+ Địa điểm: Khu phố Phú Hòa I.
* Phó Chủ tịch UBND phường - Trần Văn Tuấn làm việc tại trụ sở.

4
Chiều:

- 14g00: Chủ tịch UBND phường - Đặng Hoàng Thái chủ trì đối thoại với ông
Vũ Văn Vạn (Giao Phòng Kinh tế,, Hạ tầng và Đô thị chuẩn bị nội dung,
tài liệu họp và mời ông Vũ Văn Vạn).
+ Cùng dự: Phó Chủ tịch UBND phường - Nguyễn Cao Thanh;
Lãnh đạo: Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Văn phòng Đăng ký đất
đai - CN. Bình Long; ông Vũ Văn Vạn; VP: PCVP + Hiệp, Dung (CV).
+ Địa điểm: UBND phường (phòng họp trên lầu).

- 14g00: Phó Chủ tịch HĐND phường - Phạm Ngọc Thành, Phó Chủ tịch
UBND phường - Trần Văn Tuấn dự Lễ phát động “Tháng hành động
vì bình đẳng giới và phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới”
năm 2025.
+ Kính mời dự: Lãnh đạo: Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai, Hội Liên hiệp
Phụ nữ tỉnh; Thường trực Đảng ủy.
+ Mời dự: Đại diện lãnh đạo: Ủy ban MTTQVN phường; Văn phòng
Đảng ủy, Ban Xây dựng Đảng, Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy, Trung tâm
Chính trị, các tổ chức CT-XH; các cơ quan chuyên môn thuộc UBND
phường, Trung tâm Dịch vụ Tổng hợp; Trung tâm phục vụ hành chính
công; Công an, Ban Chỉ huy Quân sự phường; Trung tâm y tế khu vực
Bình Long; Trạm y tế phường; Đại diện Ban giám hiệu các trường học
trên địa bàn; Trưởng các khu phố trên địa bàn; các doanh nghiệp viễn
thông trên địa bàn; VP: Diệu (CV).
+ Địa điểm: Hội trường UBND phường.

THỨ SÁU (14/11):
Sáng:

- 8g00: Phó Chủ tịch UBND phường - Trần Văn Tuấn dự tập huấn hướng
dẫn chuyên môn nghiệp vụ lĩnh vực Thể thao, Du lịch và công tác phân
cấp, phân định thẩm quyền trong lĩnh vực văn hóa, thể thao và du lịch
năm 2025 (theo Thông báo số 124/TB-SVHTTDL ngày 06/11/2025 của
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh).
+ Cùng dự: Lãnh đạo Phòng Văn hóa - Xã hội; công chức, viên chức,
người lao động đang phụ trách, tham mưu công tác về văn hóa, thể
thao, du lịch Phòng Văn hóa - Xã hội, Trung tâm Dịch vụ tổng hợp;
VP: Hiếu (CV).
+ Địa điểm: UBND phường (phòng họp trên lầu).

5
- 8g30: Phó Chủ tịch UBND phường - Nguyễn Cao Thanh dự Hội nghị tư

vấn, đối thoại chính sách về thông tin thị trường lao động triển khai
thực hiện Tiểu dự án 3, Dự án 4 - hỗ trợ việc làm bền vững thuộc
Chương trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025
(Theo Giấy mời số 178/GM-SNV ngày 07/11/2025 của Sở Nội vụ).
+ Cùng dự: Lãnh đạo + công chức phụ trách lĩnh vực Phòng Văn hóa
– Xã hội, Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; VP: PCVP + Diệu (CV).
+ Địa điểm: Hội trường UBND phường.
* Chủ tịch UBND phường - Đặng Hoàng Thái, Phó Chủ tịch HĐND
phường - Phạm Ngọc Thành làm việc tại trụ sở.

Chiều:
- 13g30: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND phường làm việc tại trụ

sở.
THỨ BẢY (15/11):
Sáng:

- 8g00: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND phường dự Hội nghị trực
tuyến toàn quốc triển khai công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và
đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031.

+ Địa điểm: Hội trường UBND phường.
* Trực Văn phòng: Công, Tân (CV. Phụ trách lĩnh vực tư pháp), Dương (VT).

Chiều:
- 14g00: Phó Chủ tịch UBND phường - Trần Văn Tuấn dự Ngày hội Đại đoàn

kết toàn dân tộc ở khu dân cư năm 2025.
+ Cùng dự: VP: PCVP.
+ Địa điểm: Khu phố Phú Cường.

CHỦ NHẬT (16/11):
Chiều:

- 14g00: Chủ tịch UBND phường - Đặng Hoàng Thái dự Ngày hội Đại đoàn
kết toàn dân tộc ở khu dân cư năm 2025.
+ Cùng dự: PCT. Hội Nông dân phường; VP: CVP.
+ Địa điểm: Khu phố Phú Trung I.

6
* Lưu ý: Các cơ quan, ban ngành, đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn

bị nội dung cuộc họp, gửi tài liệu cho Văn phòng chậm nhất trước
01 ngày để Văn phòng đưa lên hệ thống họp không giấy của phường
Bình Long, tại địa chỉ: ecabinet.vn, các đơn vị dự họp lên hệ thố
Cùng ng lấy tài liệu.

Lịch này thay thư mời họp./.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T09:30:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Luận<luannt.binhlong@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T09:59:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH LONG<kthtdt.binhlong@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!